ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения Думы Афанасьевского

муниципального округа «О бюджете муниципального образования
Афанасьевский муниципальный округ Кировской области на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»

05.12.2023
(дата)

Председательствующий: Сероев А.А.

Секретарь: Варанкина В.В.

Присутствовало: 36 человек.

Организатор публичных слушаний: отдел по организационной работе и

делопроизводству администрации Афанасьевского муниципального округа.

Оповещение о начале публичных слушаний по проекту: опубликовано в

Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления

муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ

Кировской области от 16 ноября 2023 года № 18 и на официальном сайте

администрации Афанасьевского муниципального округ 16.11.2023.

Предложения и замечания участников публичных слушаний по проекту

решения Думы Афанасьевского муниципального округа «О бюджете

муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ

Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

принимались с 23.11.2023 до 04.12.2023 финансовым управлением

администрации Афанасьевского муниципального округа: в письменной

форме лично в администрацию Афанасьевского муниципального округа по

адресу: пгт Афанасьево, ул. Красных Партизан, д. 5; в письменной форме на

почтовый адрес: 613060, Кировская область, пгт Афанасьево, ул. Красных

Партизан, д. 5; по телефону 2-18-62 (финансовое управление администрации

Афанасьевского муниципального округа); в форме электронного документа

на электронный адрес: admafan@kirovreg.ru; через федеральную

государственную информационную систему «Единый портал

mailto:admafan@kirovreg.ru

государственных и муниципальных услуг (функций)

https://pos.gosuslugi.ru/lkp/public-discussions/29716/».

Слушали: JI.B. Тутынину.

Перечень предложений и замечаний: не поступало.

ПОСТАНОВИЛИ: поддержать предложенный проект решения Думы

Афанасьевского муниципального округа «О бюджете муниципального

образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и вынести на рассмотрение

Думы Афанасьевского муниципального округа.

Председательствующий А.А. Сероев

https://pos.gosuslugi.ru/lkp/public-discussions/29716/%c2%bb

Итоговый документ
публичных слушаний

Публичные слушания назначены постановлением главы Афанасьевского
муниципального округа от 15.11.2023 № 10 «О проведении публичных
слушаний».

Тема публичных слушаний: О бюджете муниципального образования
Афанасьевский муниципальный округ Кировской области на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов.

Инициатор публичных слушаний: глава Афанасьевского муниципального
округа.

Дата проведения: 05.12.2023.

Место проведения: Кировская обл., пгт Афанасьево, ул. Красных
Партизан, д. 5.

Численность присутствующих граждан: 36.

№
воп
роса

Вопросы,
вынесенные на

обсуждение

Предложения и
рекомендации

Предложение
внесено

(поддержано)

Примеч
ания

не поступали

Решение, принятое по результатам поддержать предложенный проект
публичных слушаний: решения Думы Афанасьевского

муниципального округа «О бюджете
муниципального образования
Афанасьевский муниципальный округ
Кировской области на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов»
вынести на рассмотрение Думы
Афанасьевского муниципального
округа

Председательствующий
А.А. Сероев